
2020 年 3 月 11 日 

エイチアールワン株式会社 

 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 当社大阪オフィス（大阪市中央区）に勤務している従業員 1 名（システム保守担当）

が、新型コロナウイルスに感染していることが昨夕判明いたしました。 

 

 当社は、すでに保健所に連絡のうえ、濃厚接触の可能性のある従業員の自宅待機とそ

の健康状態の経過確認を実施しております。 

また、当社大阪オフィスが入居するビルのエントランス、エレベーター等の共用部分お

よび当社オフィス内は、管理会社様のご協力のもとすでに消毒作業を実施しております。 

今後も、保健所の指示を踏まえ、感染拡大の防止に向けた対応を迅速に進めてまいりま

す。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 今後の対応状況につきましては、必要に応じ、当社ホームページ上でお知らせします。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

エイチアールワン株式会社 総務部 

TEL：03-6633-0634 


